

KUPNÍ SMLOUVA

Společnost: LIBRA Shop Michal Karban
se sídlem: Kollárova 589, Kutná Hora, 284 01
zastoupená: Michalem Karbanem

IČO: 667 57 894
DIČ: CZ7204260855
Bankovní spojení: 51-6079080257/0100 KB Kutná Hora

(dále jen „prodávající“)

a

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel
se sídlem: 284 01, Kutná Hora, Čáslavská 202
zastoupená: Ing. Antonínem Hasíkem, ředitelem školy

IČO: 00 509 965
DIČ: CZ00509965
Bankovní spojení: 43-5997350207/0100 KB Kutná Hora

(dále jen „kupující“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží uvedenému v Příloze 1: ICT technika pro projekt EU peníze školám, seznam nabízené ICT techniky (dále jen seznam) s výjimkou bodu F. Školní tabule.
2. Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro potřeby projektu financovaného z prostředků Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.
3. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.

II. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Proávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle seznamu a specifikace v Příloze 1 do sídla zadavatele nejpozději do 3 týdnů po podpisu smlouvy.
2. Proávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla kupujícího.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

III. Cena a platební podmínky

Cena za dodané zboží je vyčíslena po jednotlivých položkách v krycím listu nabídky.

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí **celkem bez DPH 505 206,- Kč, z toho DPH je 106 095,- Kč, celkem tedy 611 301,- Kč.** (viz. Příloha 2 Krycí list nabídky s výjimkou bodu F).

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, tedy instalaci, dopravu a základní zaškolení odpovědnou osobou ze strany prodávajícího. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3. Proávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží faktury na každou část dodaného zboží dle krycího listu nabídky (s výjimkou bodu F), které musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí být doloženy protokolem o předání a převzetí zboží.

4. Faktury jsou splatné minimálně do 14 dnů od jejich vystavení, kterému předchází převzetí zboží kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

6. Proávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

IV. Záruční a servisní podmínky

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

2. Proávající nenese odpovědnost za vady, na než se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.

3. Záruční lhůta je stanovena u každé položky v seznamu a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu II.3 této Smlouvy. Servisní zásah bude proveden do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně).

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů.

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.

V. Sankční ustanovení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem k tomu, že je dodávka zboží financována v rámci projektu registrační č.: CZ.1.07/1.5.00/34.1053, název projektu: „ICT technika pro projekt EU peníze školám“ z finančních prostředků Evropské unie, je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025.

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky.

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.

7. Uchazeč se zavazuje vést účetnictví ve smyslu zákona 563/1991 S., o účetnictví nebo daňovou evidenci podle zákona 586/1992 Sb., o dani z příjmů. Archivovat veškeré originály účetních dokladů souvisejících se zhotovením díla do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší, současně však nejméně tři roky od ukončení nebo částečného uzavření operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Dokumenty i účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, v zákoně č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., poskytnout součinnost a umožnit výkon kontroly všech

Ing. Antonín Hasík, k

**Střední odborná škola a ①
Střední odborné učiliště řemesel,
Kutná Hora, Čáslavská 202
PSČ 284 01, tel.: 327 533 411
IČ: 005 09 965 DIČ: CZ00509965**

ICT technika pro projekt EU peníze školám
seznam nabízené ICT techniky

kupující:
SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora
 Čáslavská 202
 Kutná Hora
 284 01

prodávající:
LIBRA Shop Michal Karban
 Kollárova 589
 Kutná Hora
 284 01

IČO: 00509965
 DIČ: CZ00509965

IČO: 667 57 894
 DIČ: CZ7204260855

Ing. Antonín Hasík, ředitel školy

Michal Karban, obchodní ředitel

A. Interaktivní tabule a její příslušenství

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. Interaktivní tabule SmartBoard 685, pero, popisovač, ovládání dotykem prstu, funkce chytrý dotyk a intuitivní lišta, 200x130cm úhlopříčka 221cm, 16:10, kabeláž, doprava, instalace a montáž zahrnuty v ceně	60	1	32 000 Kč	32 000 Kč	6 720 Kč	38 720 Kč
2. Projektor Epson EB-485W, LCD, 3100ANSI, 1280x800 (16:10), 3000:1, ultrakrátká projekční vzdálenost vč. uchycení, doprava, montáž, instalace a kabeláž zahrnuta v ceně	36	1	30 800 Kč	30 800 Kč	6 468 Kč	37 268 Kč
3. Ozvučení pro interaktivní tabule SmartBoard, Aktivní stereo repro 2x10W set 2.0, integrované k tabuli, vstup audio a USB, doprava, montáž, instalace a kabeláž zahrnuta v ceně	36	1	14 000 Kč	14 000 Kč	2 940 Kč	16 940 Kč
4. Software SMARTboard, český jazyk, obousměrný přenos a zpracování informací mezi dotykovou plochou a PC, podpora flash aplikací a 3D vizualizace, sw pro tvorbu příprav učitelů a pro práci s tabulí, upgrade sw po dobu 5ti let bezplatně, instalace zdarma	24	1	14 500 Kč	14 500 Kč	3 045 Kč	17 545 Kč
Celkem:				91 300 Kč	19 173 Kč	110 473 Kč

* servisní zásah do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně)

B. Tiskárny

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. Multifunkční tiskárna HP M1212nf scan/copy/print, ČB laser, A4 18str./min., sken až 1200dpi 24bit, všechny běžné formáty a typy papíru, USB 2.0, 10/100 LAN port, vč. USB kabelu, doprava a instalace, podpora OS Windows, Mac, Linux	24	3	3 890 Kč	11 670 Kč	2 451 Kč	14 121 Kč
2. Multifunkční tiskárna Brother DCP-7060D scan/copy/print, ČB laser, A4 24str./min., sken až 2400dpi 24bit, všechny běžné formáty a typy papíru, USB 2.0, vč. USB kabelu, doprava a instalace v ceně, podpora OS Windows, Mac, Linux	24	2	2 966 Kč	5 932 Kč	1 246 Kč	7 178 Kč
3. Multifunkční tiskárna Canon MG5350 scan/copy/print, duplex, inkoustová s 5ti inkousty, sken až 4800dpi 48bit, všechny běžné formáty a typy papíru, USB2.0, WiFi, vč. USB kabelu, doprava a instalace v ceně, podpora OS Windows, Mac, Linux	24	1	1 965 Kč	1 965 Kč	413 Kč	2 378 Kč
Celkem:				19 567 Kč	4 109 Kč	23 676 Kč

* servisní zásah do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně)

C. Programové vybavení - software

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. software EAGLE - editor plošných spojů - verze Professional - 3 uživatelské licence - spoje + schéma	24	1	17 600 Kč	17 600 Kč	3 696 Kč	21 296 Kč
2. profiCAD - CAD software pro elektro dokumentaci - multilicence pro školy a učiliště - neomezená	24	1	5 950 Kč	5 950 Kč	1 250 Kč	7 200 Kč
3. Autodesk Design Academy - CAD program pro studenty středních škol, 13 licencí lokálně i síťově, neomezená licence	24	1	12 900 Kč	12 900 Kč	2 709 Kč	15 609 Kč
4. Zoner Photo Studio 15 PRO - Program pro tvorbu bitmapových formátů - školní neomezená multilicence - upgrade 3. stupně z verze 12, krabicová verze	24	1	15 500 Kč	15 500 Kč	3 255 Kč	18 755 Kč
Celkem:				51 950 Kč	10 910 Kč	62 860 Kč

D. Počítače, notebooky, tablety, záložní zařízení, reproduktory

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. Notebook Fujitsu Lifebook AH532 15,6" LCD, i3-2328M 2,2GHz, 4GB DDR3 1333MHz, Intel HD 3000, 500GB 5400ot./min. SATA, DVD+/-/RW/R/RAM, stereo repro, cam, 1xEth 10/100/1000, WiFi 802.11b/g/n, BT4.0, klávesnice s num. Části odolná proti polití, touchpad, 3xUSB3.0, 1xUSB2.0, 1xVGA, 1xHDMI, 1xRJ45, 1xSluchátkový výstup, 1x mikrofonový vstup, čtečka karet, výdrž až 6hodin 20min., Windows 8 Pro 64 bit CZ s možností downgrade na Windows 7 Pro 64bit CZ, MS Office 2013 EDU standard, myš, brašna, doprava a instalace zdarma	36	3	14 194 Kč	42 582 Kč	8 942 Kč	51 524 Kč
2. Notebook Acer Aspire V3-771G-32324G1TMakk 17,3" LCD, i3-2328M 2,2GHz, 4GB DDR3 1333Mhz, Intel HD 3000, 500GB 5400ot./min SATA, DVD+/-/RW/R/RAM, stereo repro, cam, 1x Eth 10/100/1000, Wifi 802.11b/g/n, BT4.0, klávesnice s num. Části odolná proti polití, touchpad, 3xUSB3.0, 1xUSB2.0, 1xVGA, 1xHDMI, 1xRJ45, 1x Sluchátkový výstup, 1x mikrofonový vstup, čtečka karet, výdrž 4 hodiny, Windows 8 Pro 64 bit CZ s možností downgrade na Windows 7 Pro 64bit CZ, MS Office 2013 EDU standard, myš, brašna, doprava a instalace zdarma	36	1	16 666 Kč	16 666 Kč	3 500 Kč	20 166 Kč
3. Tablet Prestigio Multipad PMP5880D 2 jádra 1,5Ghz, 1GB Ram, úložný prostor 16GB, 8" multitouch, přední a zadní kamera, mic, repro, WiFi 802.11a/b/g/n, BT, HDMI, USB 2.0, vstup pro sluchátka, čtečka microSDHC karet, výdrž až 8 hodin, AC adaptér, USB kabel, Pouzdro, černý, OS Android vč. kancelářského balíku pro práci se soubory MS Office, doprava a instalace zdarma	24	12	4 055 Kč	48 660 Kč	10 219 Kč	58 879 Kč
4. Tablet GoClever Hybrid+3G 2 jádra 1,6GHz, 1GB Ram, úložný prostor 16GB, 10,1" multitouch 1280x800, přední a zadní kamera, mic, repro, WiFi 802.11a/b/g/n, BT, HDMI, USB, vstup pro sluchátka, čtečka microSDHC karet, výdrž až 15 hodin, AC adaptér, USB kabel, Pouzdro, dokovací základna s klávesnicí (hybrid), OS Android vč. kancelářského balíku pro práci se soubory MS Office	24	1	9 599 Kč	9 599 Kč	2 016 Kč	11 615 Kč
5. Tablet Acer Iconia W510-27602G06iss 64GB + dock, Atom Z2760 2 jádra 1,8GHz 1MB L2, 2GB Ram, 10,1" multitouch 1366x768, úložný prostor 64GB, přední a zadní kamera, mic, repro, WiFi 802.11a/b/g/n, BT, HDMI, USB2.0, vstup pro sluchátka, čtečka microSDHC karet, výdrž až 18 hodin, AC adaptér, USB kabel, Pouzdro, šedý, dokovací základna s klávesnicí (hybrid), MS Windows 8 CZ, MS Office 2013 EDU Standard, doprava a instalace zdarma	24	1	13 650 Kč	13 650 Kč	2 867 Kč	16 517 Kč
6. Tablet Acer Iconia W700, 64GB + klávesnice 2 jádra 1,8GHz 3MB L3 i3-2375M, 4GB Ram, 11,6" multitouch 1920x1080, úložný prostor 64GB, přední a zadní kamera, mic, repro, WiFi 802.11a/b/g/n/ BT, HDMI, USB2.0, vstup pro sluchátka, čtečka microSDHC karet, výdrž až 10 hodin, AC adaptér, USB kabel, obal s BT klávesnicí, MS Windows 8 CZ, MS Office 2013 EDU Standard, doprava a instalace zdarma	24	1	16 958 Kč	16 958 Kč	3 561 Kč	20 519 Kč

7. Stolní počítač Fujitsu Esprimo P400 E85+ Intel i3-3220 3,3GHz Ivy Bridge, 4GB DDR3 1333MHz, Intel HD 2500, 500GB 7200ot./min. SATA, DVD+/-RW/R/RAM, 1xEth 10/100/1000, 8x USB (2xfront,2xIN,4xback), vstup pro sluchátka přední i zadní, DVI redukce na HDMI, Microsoft Windows 8 Pro 64bit CZ s možností downgrade na Windows 7 Pro 64bit CZ, MS Office 2013 EDU Standard, myš, klávesnice	36	2	12 850 Kč	25 700 Kč	5 397 Kč	31 097 Kč
8. Monitor Fujitsu SL231-T LED podsvícení, 23", Full HD 16:9 1920x1080, kontrast 1000:1 (typický) až 5M:1 (dynamický), 250cd/m ² , odezva 5ms (GTG 3ms), 16,7M barev, úhly H 176°, V 170°, VESA 100x100, repro, HDMI, VGA, sluchátkový výstup, ES5.0 CCE, TCO 5.0, RoHS, WEEE, IT-Eco, VGA kabel, HDMI kabel, Audio kabel, napájecí kabel, odjímatelný stojan, oprava, instalace a montáž v ceně	36	2	2 850 Kč	5 700 Kč	1 197 Kč	6 897 Kč
9. záložní zařízení - externí disk - ADATA CH94 750GB, 8MB cache, USB2.0, 5400ot./min, pro jakýkoliv OS MS Windows	36	1	1 341 Kč	1 341 Kč	282 Kč	1 623 Kč
10. Reprodukory SP-HF500A, 14W RMS, 82dB, 100-20k Hz, ovládání hlasitosti a výšek/hloubek, line-in vstup, sluchátkový výstup, RCA vstup pro PC, dřevěné	24	2	490 Kč	980 Kč	206 Kč	1 186 Kč
Celkem:				181 836 Kč	38 186 Kč	220 022 Kč

* servisní zásah do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně)

E. Dataprojektory s příslušenstvím

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. Dataprojektor Epson EB-W12 šk. verze, 3LCD, WXGA 1280x800 16:10, 2800 ANSI lm., až 5000 hodin životnost, 3000:1, repro, S-Video, VGA, HDMI, taška pro přenos, kabely, dálkové ovládání vč. Baterií, doprava, instalace a montáž v ceně	36	6	12 690 Kč	76 140 Kč	15 989 Kč	92 129 Kč
2. Stativové plátno ELITE Screens, mobilní trojnožka, 120" (4:3), 183x244cm, černé okraje, MaxWhite, autouzamykací systém, doprava zdarma	24	2	3 643 Kč	7 286 Kč	1 530 Kč	8 816 Kč
3. Roletové plátno ELITE Screens, roleta, 120" (4:3), 183x244, černé okraje, MaxWhite, autouzamykací systém, nastavení výšky, poutko pro stáhnutí, instalace na zeď či strop a doprava zdarma	24	1	3 700 Kč	3 700 Kč	777 Kč	4 477 Kč
4. Držák k dataprojektoru Steel SHO 1090S, stropní držák, výsuvný 40-62cm, max. 15kg, náklon +/-30°, natočení +/-180°, doprava a montáž zdarma	24	5	755 Kč	3 775 Kč	793 Kč	4 568 Kč
5. HDMI redukce HDMI M / HDMI M mini C to A 2m, stíněný, pozlacené kontakty	24	1	155 Kč	155 Kč	33 Kč	188 Kč
6. HDMI redukce Digitus HDMI M / HDMI M micro D to A, 2m, stíněný, pozlacené kontakty	24	1	156 Kč	156 Kč	33 Kč	189 Kč
7. VGA kabel Digitus 15M/15F, 3x stíněný, 2xferitové filtry, 10m, pozlacené kontakty	24	1	394 Kč	394 Kč	83 Kč	477 Kč
8. VGA kabel Digitus 15M/15F, 3x stíněný, 2xferitové filtry, 20m, pozlacené kontakty	24	1	750 Kč	750 Kč	158 Kč	908 Kč
9. HDMI kabel Digitus 1.4 HDMI M / HDMI M, 2m, pozlacené kontakty, stíněný	24	2	351 Kč	702 Kč	147 Kč	849 Kč
10. HDMI kabel Digitus 1.4 HDMI M / HDMI M, 15m, pozlacené kontakty, stíněný	24	2	1 252 Kč	2 504 Kč	526 Kč	3 030 Kč

11. HDMI kabel Digitus 1.4 HDMI M / HDMI M, 20m, pozlacené kontakty, stíněný	24	1	1 331 Kč	1 331 Kč	280 Kč	1 611 Kč
Celkem:				96 893 Kč	20 348 Kč	117 241 Kč

* servisní zásah do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně)

F. Školní tabule

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. Dvoudílná tabule EKOTab pro popis fixem i křídou PIVOT KB+KZ 180/100, dvoudílná magnetická tabule, základní deska se středním křídlem otočným, základní deska 180x100 - povrch dvouvrstvá keramika pro popis fixem, bílá barva. Střední otočné křídlo 90x100 - povrch dvouvrstvá keramika pro popis křídou, zelená barva. Montážní sada, doprava a instalace v ceně	24	1	10 736 Kč	10 736 Kč	2 255 Kč	12 991 Kč
Celkem:				10 736 Kč	2 255 Kč	12 991 Kč

G. Sada senzorů (čidel) Vernier včetně SW Logger Lite

Typ	Záruční doba	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
1. BPS-BTA Blood Pressure Sensor - měří tlaku krve	24	1	3 725 Kč	3 725 Kč	782 Kč	4 507 Kč
2. EKG-BTA EKG Sensor - čidlo pro EKG	24	1	5 222 Kč	5 222 Kč	1 097 Kč	6 319 Kč
3. GO-LINK Go!Link - jednoduché rozhraní pro připojení senzorů k počítači přes USB	24	5	1 671 Kč	8 355 Kč	1 755 Kč	10 110 Kč
4. HD BTA Hand Dynamometer - senzor síly stisku ruky	24	1	4 175 Kč	4 175 Kč	877 Kč	5 052 Kč
5. HGH-BTA Hand Grip Heart Rate Monitor - snímač srdečního tepu	24	1	4 169 Kč	4 169 Kč	875 Kč	5 044 Kč
6. LABQ2 Labquest2 - outdoorové rozhraní (dotykový displej, čeština, GPS, WiFi, BlueTooth)	24	1	12 450 Kč	12 450 Kč	2 615 Kč	15 065 Kč
7. LL Logger Lite - multilicence pro celou školu	24	1	zdarma	zdarma	zdarma	zdarma
8. LS-BTA Light Sensor - luxmetr - čidlo intenzity světla	24	1	1 949 Kč	1 949 Kč	409 Kč	2 358 Kč
9. MCA-BTA Microphone - mikrofon	24	1	1 396 Kč	1 396 Kč	293 Kč	1 689 Kč
10. PH-BTA pH Sensor - čidlo pH	24	1	2 839 Kč	2 839 Kč	596 Kč	3 435 Kč
11. RH-BTA Relative Humidity Sensor - čidlo relativní vlhkosti vzduchu	24	1	2 433 Kč	2 433 Kč	511 Kč	2 944 Kč
12. SLM-BTA Sound Level Meter - hlukoměr	24	1	5 785 Kč	5 785 Kč	1 215 Kč	7 000 Kč
13. SPR-BTA Spirometer - spirometr	24	1	6 991 Kč	6 991 Kč	1 468 Kč	8 459 Kč
14. STS-BTA Surface Temperature Sensor - bodové teplotní čidlo	24	1	823 Kč	823 Kč	173 Kč	996 Kč
15. TMP-BTA Stainless Steel Temperature Probe - nerezové teplotní čidlo	24	1	1 051 Kč	1 051 Kč	221 Kč	1 272 Kč
16. Vernier GPS Sensor - navigační systém GPS	24	1	2 297 Kč	2 297 Kč	482 Kč	2 779 Kč
Celkem:				63 660 Kč	13 369 Kč	77 029 Kč

* servisní zásah do dvou pracovních dnů u zadavatele po dobu záruky s reakční dobou v pracovní dny do 4 hodin od nahlášení závady (email, telefonicky, osobně)

ICT technika pro projekt EU peníze školám	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena včetně DPH celkem
Celkem za zakázku:	515 942 Kč	108 348 Kč	624 290 Kč

Střední odborná škola a ①
Střední odborné učiliště řemesel,
Kutná Hora, Čáslavská 202
PSČ 284 01, tel.: 327 533 411
IČ: 005 09 965 DIČ: CZ00509965

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky:	ICT technika pro projekt EU peníze školám
Zadavatel:	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Registrační číslo projektu	CZ.1.07/1.5.00/34.1053

Identifikační údaje uchazeče

Název	Michal Karban LIBRA Shop
Sídlo	Kollárova 589, Kutná Hora, 284 01
IČ	66757894
DIČ	CZ7204260855
Osoba oprávněna jednat jménem uchazeče:	Michal Karban
Kontaktní osoba	Michal Karban
Telefon; E-mail	724600217, mik@librashopkh.cz

Cenová nabídka uchazeče:

Část	Název části	CENA celkem za část v Kč bez DPH	CENA celkem za část v Kč s DPH
A	Interaktivní tabule a její příslušenství	91.300,- Kč	110.473,- Kč
B	Tiskárny	19.567,- Kč	23.676,- Kč
C	Programové vybavení – software	51.950,- Kč	62.860,- Kč
D	Počítače, notebooky, tablety, záložní zařízení, reproduktory	181.836,- Kč	220.022,- Kč
E	Dataprojektory s příslušenstvím	96.893,- Kč	117.241,- Kč
F	Školní tabule	10.736,- Kč	12.991,- Kč
G	Sada senzorů (čidel) Vernier včetně SW Logger Lite	63.660,- Kč	77.029,- Kč
CENA CELKEM		515.942,-	624.290,-

Střední odborná škola a ①
Střední odborné učiliště řemesel,
Kutná Hora, Čáslavská 202
PSČ 284 01, tel.: 327 533 411
IČ: 005 09 965 DIČ: CZ00509965


Michal Karban, obchodní ředitel

Příloha 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky:	ICT technika pro projekt EU peníze školám
Zadavatel:	Střední odborná škola a střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Registrační číslo projektu:	CZ.1.07/1.2/00/14.0023

Identifikační údaje uchazeče:

Název:	Michal Kápen JABA Shop
Adresa:	Kolářova 589 Kutná Hora 284 01
IČ:	60781994
DIČ:	CZ304200826
Období poskytování služeb / nástupní podmínky:	Michal Kápen
Kontaktní osoba:	Michal Kápen
Telefon / E-mail:	734900217 mik@jabashop.cz

Cenník nabídky obsahuje:

Číslo	Název části	Cena celkem za část v Kč bez DPH	Cena celkem za část v Kč s DPH
A	Instalace kabelů a jehli připojení	91 900,- Kč	110 475,- Kč
B	Tabulky	19 920,- Kč	23 904,- Kč
C	Programové vybavení – software	21 920,- Kč	26 504,- Kč
D	Podpora, náhradní díly, zálohování, školení	181 840,- Kč	220 028,- Kč
E	Dataprojektory a příslušenství	96 897,- Kč	117 241,- Kč
F	Školní tabule	10 738,- Kč	12 997,- Kč
G	Sada senzorů (číslo) Vozník včetně SW logger J10	61 660,- Kč	73 028,- Kč
CENA CELKEM		518 945,-	629 280,-

Michal Kápen, ředitel školy

Střední odborná škola a
Střední odborné učiliště řemesel,
Kutná Hora, Čáslavská 202
PSČ 284 01, tel.: 327 533 411
IČ: 005 09 965 DIČ: CZ00509965